A CREDE 05 TORNA PÚBLICO  O RESULTADO DO DEFERIMENTO  DAS INSCRIÇÕES

 CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA SUPRIR CARÊNCIA DE PROFISSIONAIS DA

 EDUCAÇÃO PARA ATUAREM COMO FORMADORA/OR LOCAL DA EDUCAÇÃO DE

 JOVENS E ADULTOS NO ÂMBITO DO PROGRAMA CEARÁ EDUCA MAIS

 RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

 NOME DA(O) CANDIDATA(O)  SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO

 Helia Maria Ferreira de Sousa  Deferida

 Tianguá-CE., 05 de Junho de 2025.

 _____________________________________

 Gerso Mendes Coelho de Morais

 Coordenador Regional - Mat.: 12090013

 CREDE 05 - Ibiapaba